PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO
Rua Jaime Pontes, 256 - Centro

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ORIGINADO DA DISPENSA EMERGENCIAL

CONTRATO Nº 076/2023

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE DIANÓPOLIS/TO

CONTRATADA: RR TRANSPORTES E CONSTRUÇÃO EIRELLI- EPP

OBJETO: CONTRATO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR, COM OBJETIVO DE
ATENDER AS NECESSIDADES DE TRANSPORTE DE ALUNOS DO ENSINO FUNDAMENTAL E  REDE
ESTADUAL DE ENSINO, RESIDENTES DA ZONA RURAL DESTE MUNICIPIO, DURANTE O ANO LETIVO
2023, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE INSTRUMENTO.

Valor Global: R$ 1.137,035,81

Data de Assinatura: 01/08/2023

Prazo de Vigência do Contrato: 180 dias, ou até concluir o processo licitatório Pregão Presencial 08/2023.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Dianópolis-TO

Publicado via Diário Oficial 988/2023, em 13/09/2023 13:02

extrato-de-contrato-4617.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org